03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छाग्रं8 5ताशा6 

56 8जीशा6 : #फाः0२६8५]00 03॥/४१0 007970६& ॥३0॥॥न680 70२६8 (4279) 

एश्लाशव। 500976 : ॥५७. 

4 5 49 24060796590323 55686 35२70२054 980,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी /५भा५ ?7२४४०0/४२७॥॥ रुपये नौ लाख अस्सी हजार सात 
सौ 

(।.7.5) 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0..0.300/5/45070२ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण रिरिशि.38६. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

909 $5तराशा6 

996 $लाका8 : ##70र58५#03 004.00१० 097980६॥४0॥58670 7052 (4279) 

(शा 38006 :